
 Pardubice 25. 11. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V posledním podzimním kole Svitavy A vítězí v Náchodě nad místním béčkem a tímto si upevnilo pozici 
na čele tabulky. Solnice A doma porazila Smiřice B a přestávku přečká na druhém místě. Svitavy B 
vyhrávájí nad V. Mýtem B, které má v tabulce pozici 3. V souboji na pardubických dráhách se hrálo 
drama až do konce, ale domácí béčko nakonec tahalo za kratší konec provazu a H. Králové B si veze 
body domů. V H. Králové domácí áčko poráží Přelouč A. V souboji družstev na konci tabulky si Rychnov 
C přilepšil bodově v Dobrušce v utkání s místním béčkem a odskakuje bodově v tabulce od dvou 
posledních družstev. 

Všem přeji pohodové svátky a v novém roce jistou ruku.  

Výsledky 11. kola: 

SK Solnice A -  KK Zálabák Smiřice B 14:2 2483-2291   24.11. 

SKK Náchod B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2624-2720   24.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové B 6:10 2505-2505   24.11. 

KK Dobruška B -  TJ Start Rychnov n/K C 4:12 2613-2671   24.11. 

SKPK Hradec Králové A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2649-2586   22.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2650-2620   24.11. 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 11 10 0 1 130:46 2651 20 
 2. SK Solnice A 11 9 0 2 123:53 2590 18 
 3. KK Vysoké Mýto B 11 8 0 3 107:69 2597 16 
 4. SKPK Hradec Králové B 11 7 1 3 112:64 2534 15 
 5. SKK Náchod B 11 6 1 4 93:83 2565 13 
 6. SK Kuželky Přelouč A 11 5 0 6 85:91 2523 10 
 7. SKPK Hradec Králové A 11 4 1 6 82:94 2530 9 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 11 4 0 7 81:95 2523 8 
 9. KK Zálabák Smiřice B 11 4 0 7 64:112 2444 8 
10. TJ Start Rychnov n/K C 11 3 1 7 71:105 2568 7 
11. TJ Tesla Pardubice B 11 2 0 9 58:118 2435 4 
12. KK Dobruška B 11 2 0 9 50:126 2458 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 SK Solnice A 2483 14:2 2291 KK Zálabák Smiřice B 

 BALOUS Václav 408 2:0 392 VRABEC Roman 
 STEJSKAL Rudolf 428 2:0 371 NOVOTNÁ Markéta 
 NOSEK Pavel 406 2:0 378 NOVOTNÝ Václav 
 NOSEK Martin 412 2:0 388 SUKUP Luděk 
 BARTONÍČEK Jiří 432 2:0 338 JOSEF Karel 
 HRUBÝ Milan 397 0:2 424 HAŽVA Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimít 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
Přes sychravé podzimní počasí poletoval dlouho okolo solnické kuželny kanár. Až v poslední dvojici 
kanára zahnal Jarda Hažva, který zakončil zápas nejlepším výkonem hostí. Nicméně, vítězství domácích 
už nebylo možné ohrozit. Domácí zakončili podzimní část nejlepším výkonem sezóny. 
PS: zveme všechny příznivce kuželkářského sportu na tradiční turnaj "Dorážková". Propozice 
naleznete na stránkách KKKS v záložce turnaje. Rohu Zdar! Milan Hrubý  
   

 SKK Náchod B 2624 4:12 2720 SK SC Svitavy-Lány A 

 VOLESKÝ Miloš 438 0:2 445 HANUŠ Jiří 
 ŠPICNER Jaroslav 470 2:0 436 PEKAŘOVÁ Klára 
 TOMEŠ Miroslav 416 0:2 461 JIRČÍK Jakub 
 TESAŘ Jiří 461 2:0 459 ZELINKA Jakub 
 DOUCHA Jiří ml. 431 0:2 473 KRÁTKÝ Vlastimil 
 STÁRA David 408 0:2 446 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:35 
Na závěr podzimní sezóny Náchod přivítal vedoucí Svitavy s cílem porazit a snížit tak ztrátu na vedoucí 
tým tabulky. Úvod vyšel lépe domácím, Miloš Voleský i Jarda Špicner zvládli první dráhu lépe než 
soupeř a Náchod vedl po 50 hodech o 47 kuželek. Jarda dovedl svůj zápas proti Kláře Pekařové do 
vítězného konce. U Miloše to dlouho vypadalo na vítězství, ale Jirka Hanuš hodil mezi 46. a 48. hodem 
tři hodovky za sebou. Miloš pak musel na existenci hodit taky hodovku ,ale nepodařilo se mu to. Jirka 
nakonec nestihl poslední hod, ale nevadilo mu to, protože otočil již téměř ztracený zápas. Stav byl 2:2 a 
na kuželky vedl Náchod o 27. Prostřední třetina nabídla pěkný souboj mezi Jirkou Tesařem a Kubou 
Zelinkou. Koncovku zvládl lépe Jirka, když dohodil existenci a posledním hodem trefil 7, i když na 
vítězství by mu stačilo i 6. Kuba Jirčík si celkem snadno poradil s Mirkem Tomešem, takže po dvou 
třetinách vedly Svitavy o 16 kuželek při stavu 4:4. Na páté pozici proti sobě nastoupili dva hráči, kteří 
letos překonali rekord kuželny ve Svitavách. V tomto zápase ale jednoznačně vládl Vlasta Krátký, který 
Jirku Douchu převyšoval v plných i v dorážce. Ani David Stára dnes neměl svůj den, a tak si Milan 
Novák v pohodě došel pro vítězství. Svitavy potvrdily, že jsou na prvním místě přeboru oprávněně. V 
Náchodě zahráli nejlepší letošní výkon hostí a zůstali jen 3 kuželky za nejlepším výkonem Náchoda. 
Náchod po podzimu již ztratil reálnou naději na postup, zatímco Svitavy mají po podzimu nakročeno k 
podzimu do divize. Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2505 6:10 2505 SKPK Hradec Králové B 

 BULISOVÁ Jana 446 2:0 408 PARDUBSKÝ Josef 
 STRÁNSKÁ Petra 402 0:2 416 VANÍČEK Jiří 
 DRÁBEK Matěj 405 0:2 429 VÍŠEK Petr 
 NOVÁK Milan 441 0:2 449 HOLÝ Martin 
 HUBÁČEK Oldřich 382 0:2 385 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 NOVÁKOVÁ Martina 429 2:0 418 KVAPIL Miloš 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 
rozhodčí: VD  
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Dobruška B 2613 4:12 2671 TJ Start Rychnov n/K C 

 FRINTA Jiří 471 2:0 441 KREJČÍK Pavel 
 ČERNÝ Jaroslav 464 0:2 465 ZEMAN Jan 
 GÜTLER Vladimír 431 0:2 456 ŠMEJDA Jaroslav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 430 2:0 405 SÝKOROVÁ Ilona 
 PETERA Josef 399 0:2 433 ŠÍPEK Lubomír 
 JANDA Ivo 418 0:2 471 URBÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2649 12:4 2586 SK Kuželky Přelouč A 

 ŠOLC Martin 432 0:2 461 SUKDOLÁK Tomáš 
 SKUTILOVÁ Ludmila 438 2:0 428 KLIČKA Pavel 
 VADLEJCH Lukáš 470 2:0 412 HANUŠ Petr 
 GLAZUNOV Leoš 436 2:0 418 ZEMAN Petr 
 PROKOP Jiří 459 2:0 451 JAKUBE Jan 
 NĚMEČEK Jaroslav 414 0:2 416 LANG Karel 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 23 
utkání trvalo: 2:10 
K poslednímu utkání doma k nám zavítali hráči SKK Přelouč A. Dovolím si uvést, že jsme je přivítali s 
respektem, protože to je družstvo, které dokáže překvapit. Nicméně jsme se vyburcovali k takovému 
výkonu, abychom v posledním utkání neztratili pro nás důležité body. A povedlo se. Na úvod sice náš 
Martin nestačil na Tomáše Sukdoláka, který u nás proti Béčku šel přes pětistovku, ale tentokrát to bylo i 
proti němu hratelné. Nicméně Martin prohrává 432:461. Vedle ale naše Lída, posilněna Skutilovkou, 
bojovala jak o život s Pavlem Kličkou. I přes Pavlových devadesát na druhou dorážku, si udržela 
malinkatý náskok z první drány a poráží jej v poměru 438:428. Po první třetině 2:2, ale v kuželkách jsme 
v mínusu. Druhá dvojka, naše dva zázraky z Týniště, nenechali nikoho na pochybách, že doma je doma. 
Náš Luki po propadáku z Mýta se vyhecoval k nej výkonu dne a poráží Péťu Hanuše 470:412. Leoš sice 
nezazářil tak jako jindy, ale jeho 436 na Petra Zemana staaaaaačilo. Bere body za vítězství 436:418.  A 
už jsme někde jinde, pro nás domácí 6:2 a +58. Na závěr jdou dotahováci, Jirka - domácí kapitán a 
Jarda Němeček. Proti nim Honza Jakube a Karel Lang. Jirka se s Honzou tahá o každý klacek, Jirka 
lepší první půlku, Honza zase druhou. Nicméně rozhodly poslední hody, kdy to Jirka ustál a v podstatě 
poslední hod mu stačil na vítězství 459:451. Ale i vedle Jarda s Karlem bojují jak o život. Jarda si v půlce 
vytvořil malý náskok čítající 14 klacíků, ale Karel měl skvělou dorážku ve druhé půlce (95). A to nakonec 
rozhodlo o těsné prohře Jardy v poměru 414:416. Celkově ale pro nás 12:4, na kuželky 2649:2586. Když 
se podíváme na plné a dorážku, v plných jsme byli o hodně lepší, v dorážce jen o kuželku, na újezdech 
lepší o 5. Tak asi tentokrát zasloužené vítězství. -jipr- 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 SK SC Svitavy-Lány B 2650 12:4 2620 KK Vysoké Mýto B 

 KLUSÁK Jiří 400 0:2 437 BRZLÍNEK Tomáš 
 ŠTOL Tomáš 466 2:0 425 BARTHELDI Leoš 
 JUKL Jindřich 430 2:0 408 CHLEBOUN Jan 
 RUSOVÁ Gabriela 491 2:0 470 JANDERA Pavel 
 RUS Jiří 396 0:2 460 PERCHLÍK Václav 
 DOKOUPIL Zdeněk 467 2:0 420 DLOUHÝ Petr 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

5. start: BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397) 

4. start: NOSEK Martin (Solnice, 22677) 

3. start: ŠTOL Tomáš (Svitavy, 23416), NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 465,6 306,0 159,6 2,8 5 / 5 (503) 
 2. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 454,9 304,7 150,2 4,5 4 / 5 (490) 
 3. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,5 305,3 149,2 5,1 5 / 5 (515) 
 4. ZELINKA Jakub Svitavy A 449,9 304,0 145,9 4,9 5 / 5 (476) 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 7 (511) 
 6. GÜTLER Vladimír Dobruška B 443,2 308,0 135,3 5,0 6 / 7 (467) 
 7. JIRČÍK Jakub Svitavy A 442,7 303,9 138,8 5,2 4 / 5 (472) 
 8. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 442,0 297,4 144,5 4,8 4 / 5 (471) 
 9. NOSEK Martin Solnice A 441,0 303,0 138,0 5,3 4 / 6 (451) 
 10. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 440,2 298,2 142,0 5,6 7 / 7 (497) 
 11. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 440,2 299,0 141,2 5,6 5 / 5 (476) 
 12. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 439,3 298,9 140,4 4,9 7 / 7 (472) 
 13. HANUŠ Jiří Svitavy A 439,3 302,8 136,5 5,8 4 / 5 (473) 
 14. PÍČ Pavel Solnice A 437,8 299,0 138,7 5,2 5 / 6 (464) 
 15. STEJSKAL Rudolf Solnice A 436,9 295,1 141,9 3,9 6 / 6 (479) 
 16. UHERKA Emil Svitavy B 436,8 293,6 143,1 4,0 4 / 6 (471) 
 17. JAKUBE Jan Přelouč A 436,7 301,6 135,0 4,0 5 / 5 (456) 
 18. VOLESKÝ Miloš Náchod B 436,6 302,5 134,1 5,9 7 / 7 (495) 
 19. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 436,0 294,8 141,2 6,4 5 / 5 (463) 
 20. NOVÁK Milan Svitavy A 435,3 306,7 128,7 8,0 5 / 5 (487) 
 21. BULISOVÁ Jana Pardubice B 434,9 296,3 138,6 7,7 7 / 7 (454) 
 22. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 434,6 296,1 138,5 5,6 5 / 7 (473) 
 23. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 434,5 300,7 133,8 5,3 5 / 5 (520) 
 24. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 433,5 298,5 135,0 4,9 5 / 5 (480) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice A 432,6 300,1 132,5 3,9 6 / 6 (463) 
 26. LANG Karel Přelouč A 432,5 297,9 134,6 5,4 4 / 5 (485) 
 27. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 432,0 295,0 137,0 5,8 5 / 5 (513) 
 28. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 431,5 295,5 136,1 6,4 7 / 7 (457) 
 29. IVAN Filip SKPK H.Králové B 431,3 291,1 140,3 4,5 4 / 5 (455) 
 30. NOVÁK Milan Pardubice B 430,6 296,2 134,4 7,5 7 / 7 (470) 
 31. STÁRA David Náchod B 430,3 300,9 129,4 7,7 7 / 7 (494) 
 32. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 430,0 293,7 136,4 6,7 5 / 5 (467) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 33. BALOUS Václav Solnice A 429,8 297,1 132,7 6,0 6 / 6 (469) 
 34. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 429,7 294,2 135,5 4,0 5 / 5 (475) 
 35. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 429,4 294,2 135,2 5,5 6 / 6 (469) 
 36. JANDERA Pavel V. Mýto B 428,9 297,8 131,1 6,6 5 / 5 (475) 
 37. KREJČÍK Pavel Rychnov C 427,6 301,8 125,8 9,2 5 / 5 (451) 
 38. TESAŘ Jiří Náchod B 427,1 299,4 127,7 8,9 5 / 7 (461) 
 39. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 427,0 304,1 122,9 7,0 6 / 7 (481) 
 40. ZEMAN Jan Rychnov C 425,6 295,6 130,0 8,9 4 / 5 (465) 
 41. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 425,5 293,3 132,2 5,3 5 / 5 (469) 
 42. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 424,4 301,8 122,6 7,3 7 / 7 (459) 
 43. KLIČKA Pavel Přelouč A 422,9 281,0 141,9 3,1 4 / 5 (449) 
 44. KLUSÁK Jiří Svitavy B 422,4 289,6 132,8 6,4 6 / 6 (465) 
 45. RUS Jiří Svitavy B 422,1 296,1 126,0 7,2 5 / 6 (466) 
 46. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,1 293,5 127,6 7,8 6 / 7 (475) 
 47. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 420,8 289,8 131,0 7,6 4 / 6 (491) 
 48. JANDA Ivo Dobruška B 420,7 291,5 129,2 7,2 7 / 7 (455) 
 49. TOMEŠ Miroslav Náchod B 419,0 289,8 129,3 6,9 7 / 7 (463) 
 50. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 418,4 286,5 131,9 7,6 5 / 5 (453) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč A 417,1 293,4 123,7 5,8 4 / 5 (462) 
 52. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 416,5 293,6 123,0 8,7 5 / 5 (480) 
 53. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 413,9 288,5 125,4 5,8 5 / 5 (478) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 413,2 296,3 116,9 8,7 7 / 7 (435) 
 55. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 413,2 290,2 123,0 10,3 7 / 7 (429) 
 56. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 411,3 287,3 124,0 7,8 5 / 5 (459) 
 57. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 410,5 289,9 120,6 7,2 6 / 7 (442) 
 58. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 410,5 291,5 119,0 6,0 5 / 5 (451) 
 59. ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 282,3 128,0 7,4 4 / 6 (422) 
 60. HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 5 (440) 
 61. SUKUP Luděk Smiřice B 409,7 285,6 124,1 8,4 7 / 7 (483) 
 62. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 6 (439) 
 63. VRABEC Roman Smiřice B 407,1 285,8 121,3 8,3 7 / 7 (455) 
 64. KOSEJK Petr Solnice A 403,0 282,0 121,0 8,3 4 / 6 (434) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 402,1 289,1 113,1 9,3 4 / 5 (435) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,4 282,7 115,7 9,3 5 / 7 (437) 
 67. PETERA Josef Dobruška B 394,4 280,2 114,2 10,2 6 / 7 (459) 
 68. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 393,2 281,6 111,6 10,2 7 / 7 (447) 
 69. JOSEF Karel Smiřice B 387,6 279,9 107,7 13,6 5 / 7 (456) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 378,8 272,6 106,2 14,0 5 / 7 (401) 
 71. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 378,2 271,6 106,7 12,2 6 / 7 (410) 
 72. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 366,2 262,0 104,2 12,6 5 / 7 (397) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 478,8 314,0 164,8 1,0 2 / 6 (527) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 451,7 297,0 154,7 5,7 1 / 6 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 444,8 296,3 148,5 4,5 1 / 5 (456) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,5 291,0 146,5 4,5 3 / 7 (446) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 6 (459) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 7 (464) 
  RUS Petr Svitavy A 426,1 292,3 133,8 5,6 3 / 5 (451) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 6 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 5 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 423,7 289,3 134,3 6,3 3 / 7 (485) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 420,7 281,5 139,2 5,7 3 / 5 (437) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 419,1 289,6 129,5 7,7 3 / 7 (464) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 6 (419) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 417,5 285,5 132,0 10,0 2 / 7 (457) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 5 (411) 
  NOSEK Pavel Solnice A 410,0 279,5 130,5 4,0 1 / 6 (414) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 7 (410) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 409,2 290,6 118,6 11,8 3 / 7 (413) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 6 (425) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 6 (405) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 5 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 7 (399) 
  FANC Lukáš Dobruška B 397,3 277,8 119,5 10,8 4 / 7 (447) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 6 (405) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 395,3 283,0 112,3 13,0 4 / 7 (431) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 6 (395) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,1 285,5 108,6 10,4 4 / 7 (471) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 382,5 283,2 99,3 15,0 3 / 7 (429) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 380,3 275,3 105,0 10,7 3 / 7 (416) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 5 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 5 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 7 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 7 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 7 (365) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                  

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 20,0 / 11 (182%)  
 2. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 18,0 / 11 (164%)  
 3. HANUŠ Jiří Svitavy A 16,0 / 9 (178%)  
 4. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 16,0 / 10 (160%)  
 5. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 16,0 / 10 (160%)  
 6. HRUBÝ Milan Solnice A 16,0 / 11 (145%)  
 7. STEJSKAL Rudolf Solnice A 16,0 / 11 (145%)  
 8. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 14,0 / 9 (156%)  
 9. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 14,0 / 9 (156%)  
 10. STÁRA David Náchod B 14,0 / 10 (140%)  
 11. BULISOVÁ Jana Pardubice B 14,0 / 11 (127%)  
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod B 14,0 / 11 (127%)  
 13. ZELINKA Jakub Svitavy A 14,0 / 11 (127%)  
 14. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 14,0 / 11 (127%)  
 15. JAKUBE Jan Přelouč A 14,0 / 11 (127%)  
 16. JANDERA Pavel V. Mýto B 14,0 / 11 (127%)  
 17. KLUSÁK Jiří Svitavy B 14,0 / 11 (127%)  
 18. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 14,0 / 11 (127%)  
 19. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 14,0 / 11 (127%)  
 20. LANG Karel Přelouč A 13,0 / 9 (144%)  
 21. JIRČÍK Jakub Svitavy A 13,0 / 9 (144%)  
 22. NOVÁK Milan Svitavy A 13,0 / 10 (130%)  
 23. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 13,0 / 11 (118%)  
 24. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 12,0 / 7 (171%)  
 25. GÜTLER Vladimír Dobruška B 12,0 / 9 (133%)  
 26. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 12,0 / 10 (120%)  
 27. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 12,0 / 10 (120%)  
 28. BALOUS Václav Solnice A 12,0 / 10 (120%)  
 29. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 12,0 / 10 (120%)  
 30. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 12,0 / 11 (109%)  
 31. PÍČ Pavel Solnice A 11,0 / 9 (122%)  
 32. NOVÁK Milan Pardubice B 11,0 / 11 (100%)  
 33. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 11,0 / 11 (100%)  
 34. RUS Petr Svitavy A 10,0 / 7 (143%)  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 7 

 35. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 10,0 / 9 (111%)  
 36. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 10,0 / 9 (111%)  
 37. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 10,0 / 9 (111%)  
 38. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 10,0 / 9 (111%)  
 39. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 10,0 / 10 (100%)  
 40. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 10,0 / 10 (100%)  
 41. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 10,0 / 10 (100%)  
 42. KLIČKA Pavel Přelouč A 10,0 / 10 (100%)  
 43. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 10,0 / 11 (91%)  
 44. SUKUP Luděk Smiřice B 10,0 / 11 (91%)  
 45. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 9,0 / 7 (129%)  
 46. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 8,0 / 4 (200%)  
 47. BARTONÍČEK Jiří Solnice A 8,0 / 4 (200%)  
 48. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 8,0 / 9 (89%)  
 49. TESAŘ Jiří Náchod B 8,0 / 9 (89%)  
 50. ZEMAN Petr Přelouč A 8,0 / 9 (89%)  
 51. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 8,0 / 9 (89%)  
 52. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 8,0 / 10 (80%)  
 53. VRABEC Roman Smiřice B 8,0 / 11 (73%)  
 54. JANDA Ivo Dobruška B 8,0 / 11 (73%)  
 55. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 8,0 / 11 (73%)  
 56. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 7,0 / 11 (64%)  
 57. DYMÁK Pavel Solnice A 6,0 / 3 (200%)  
 58. NOSEK Martin Solnice A 6,0 / 4 (150%)  
 59. KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 6,0 / 4 (150%)  
 60. IVAN Filip SKPK H.Králové B 6,0 / 6 (100%)  
 61. UHERKA Emil Svitavy B 6,0 / 6 (100%)  
 62. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 6,0 / 8 (75%)  
 63. TOMEŠ Miroslav Náchod B 6,0 / 10 (60%)  
 64. KREJČÍK Pavel Rychnov C 6,0 / 10 (60%)  
 65. RUS Jiří Svitavy B 6,0 / 10 (60%)  
 66. JUKL Jindřich Svitavy B 5,0 / 9 (56%)  
 67. NOSEK Pavel Solnice A 4,0 / 2 (200%)  
 68. TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 4,0 / 3 (133%)  
 69. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 4,0 / 3 (133%)  
 70. ŠTOL Tomáš Svitavy B 4,0 / 3 (133%)  
 71. KOSEJK Petr Solnice A 4,0 / 4 (100%)  
 72. HRONEŠ Jiří Smiřice B 4,0 / 4 (100%)  
 73. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 4,0 / 6 (67%)  
 74. FRINTA Jiří Dobruška B 4,0 / 7 (57%)  
 75. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 4,0 / 7 (57%)  
 76. HANUŠ Petr Přelouč A 4,0 / 7 (57%)  
 77. NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 4,0 / 7 (57%)  
 78. JOSEF Karel Smiřice B 4,0 / 8 (50%)  
 79. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 3,0 / 11 (27%)  
 80. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 2,0 / 1 (200%)  
 81. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 2,0 / 2 (100%) 
 82. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 2,0 / 2 (100%)  
 83. MATĚJČEK Martin Smiřice B 2,0 / 4 (50%)  
 84. ZEMAN Miroslav Svitavy B 2,0 / 5 (40%)  
 85. DRÁBEK Matěj Pardubice B 2,0 / 6 (33%)  
 86. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 2,0 / 7 (29%)  
 87. ZEMAN Jan Rychnov C 2,0 / 9 (22%)  
 88. PETERA Josef Dobruška B 2,0 / 10 (20%)  
 89. MAJER Daniel Náchod B 1,0 / 1 (100%)  
 90. ZELINKA Jan Svitavy B 0,0 / 1 (0%)  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 8 

 91. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 0,0 / 1 (0%)  
 92. ŠUBJAK Petr Smiřice B 0,0 / 1 (0%)  
 93. ŠIDO Pavel Smiřice B 0,0 / 1 (0%)  
 94. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 95. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 96. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 97. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 98. BUŘIL Václav Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 99. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 0,0 / 2 (0%)  
 100. HAVLÍK Petr Dobruška B 0,0 / 3 (0%)  
 101. SONNEVEND Vladimír Solnice A 0,0 / 3 (0%)  
 102. HAŠEK Milan Dobruška B 0,0 / 4 (0%)  
 103. FANC Lukáš Dobruška B 0,0 / 4 (0%)  
 104. BRANDEJS Petr Dobruška B 0,0 / 4 (0%)  
 105. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 0,0 / 5 (0%)  
 106. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 0,0 / 5 (0%)  

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Svitavy, 1-2 2604 1797 807 46,6 (434,1) 
 2. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2594 1788 807 44,9 (432,4) 
 3. Dobruška, 1-2 2586 1791 795 37,2 (430,9) 
 4. SKK Náchod, 1-4 2569 1761 808 41,3 (428,2) 
 5. Přelouč, 1-4 2544 1764 781 42,8 (424,1) 
 6. H. Králové, 1-4 2538 1755 783 38,1 (423,0) 
 7. Smiřice, 1-2 2537 1796 740 57,1 (422,8) 
 8. Pardubice, 1-2 2488 1734 754 40,3 (414,7) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2459 1719 740 41,4 (409,8) 
 10. Solnice, 1-2 2341 1646 695 50,1 (390,2) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 
V. Mýto B 2673 9. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 476 9. kolo 
Rychnov C 2671 11. kolo URBÁNEK Ladislav Rychnov C 471 11. kolo 
Svitavy A 2634 2. kolo FRINTA Jiří Dobruška B 471 11. kolo 
Dobruška B 2613 11. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto B 467 9. kolo 
Dobruška B 2554 2. kolo ZEMAN Jan Rychnov C 465 11. kolo 
Dobruška B 2545 4. kolo ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 464 11. kolo 
Dobruška B 2543 9. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 463 9. kolo 
Dobruška B 2532 7. kolo TOMEŠ Miroslav Náchod B 459 4. kolo 
Náchod B 2506 4. kolo PETERA Josef Dobruška B 459 7. kolo 
H.Králové A 2472 7. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 458 2. kolo 

H. Králové, 1-4 
H.Králové B 2705 2. kolo VÍŠEK Petr H.Králové B 520 1. kolo 
H.Králové B 2694 5. kolo SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 513 5. kolo 
H.Králové B 2682 7. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 503 8. kolo 
Přelouč A 2668 5. kolo VÍŠEK Petr H.Králové B 498 7. kolo 
H.Králové B 2660 8. kolo VÍŠEK Petr H.Králové B 498 5. kolo 
H.Králové A 2649 11. kolo LANG Karel Přelouč A 485 5. kolo 
H.Králové B 2644 1. kolo ŠOLC Martin H.Králové A 481 9. kolo 
H.Králové B 2627 3. kolo VANÍČEK Jiří H.Králové B 478 8. kolo 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 9 

H.Králové A 2624 2. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 475 10. kolo 
Solnice A 2623 4. kolo GLAZUNOV Leoš H.Králové A 475 2. kolo 

Pardubice, 1-2 
Solnice A 2560 2. kolo PÍČ Pavel Solnice A 450 2. kolo 
Přelouč A 2541 9. kolo NOSEK Martin Solnice A 450 2. kolo 
Pardubice B 2505 11. kolo HOLÝ Martin H.Králové B 449 11. kolo 
H.Králové B 2505 11. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice B 447 2. kolo 
Pardubice B 2479 7. kolo BALOUS Václav Solnice A 447 2. kolo 
Pardubice B 2473 9. kolo STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 447 9. kolo 
Pardubice B 2439 5. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice B 446 11. kolo 
Dobruška B 2437 5. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 446 5. kolo 
Svitavy B 2422 7. kolo JAKUBE Jan Přelouč A 444 9. kolo 
Pardubice B 2420 2. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 441 11. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč A 2670 10. kolo UHERKA Emil Svitavy B 471 1. kolo 
Svitavy A 2637 6. kolo ZEMAN Petr Přelouč A 462 10. kolo 
Přelouč A 2621 8. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 459 6. kolo 
Přelouč A 2585 4. kolo LANG Karel Přelouč A 459 3. kolo 
Svitavy B 2581 1. kolo LANG Karel Přelouč A 458 8. kolo 
Přelouč A 2576 3. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 458 1. kolo 
Náchod B 2542 8. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 458 8. kolo 
Dobruška B 2523 10. kolo LANG Karel Přelouč A 457 10. kolo 
Přelouč A 2520 1. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 457 10. kolo 
Přelouč A 2517 6. kolo JAKUBE Jan Přelouč A 456 8. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod B 2723 7. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 495 9. kolo 
Svitavy A 2720 11. kolo STÁRA David Náchod B 494 7. kolo 
Náchod B 2665 9. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 492 7. kolo 
Náchod B 2634 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 489 5. kolo 
Náchod B 2624 11. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 473 11. kolo 
Náchod B 2568 5. kolo ŠPICNER Jaroslav Náchod B 470 11. kolo 
H.Králové A 2567 5. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 468 3. kolo 
Rychnov C 2541 9. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 465 3. kolo 
V. Mýto B 2535 7. kolo TOMEŠ Miroslav Náchod B 463 3. kolo 
Pardubice B 2410 3. kolo VADLEJCH Lukáš H.Králové A 463 5. kolo 

Smiřice, 1-2 
Náchod B 2634 2. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 511 2. kolo 
Smiřice B 2617 2. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice B 485 10. kolo 
Smiřice B 2596 4. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 475 6. kolo 
Smiřice B 2588 6. kolo ŠPICNER Jaroslav Náchod B 473 2. kolo 
Smiřice B 2568 8. kolo VADLEJCH Lukáš H.Králové A 472 8. kolo 
H.Králové A 2558 8. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice B 469 2. kolo 
Smiřice B 2542 10. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 465 8. kolo 
Svitavy B 2497 10. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 464 10. kolo 
Pardubice B 2478 4. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 455 2. kolo 
Dobruška B 2470 6. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 455 10. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2483 11. kolo BALOUS Václav Solnice A 448 3. kolo 
Solnice A 2469 1. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 435 1. kolo 
Solnice A 2464 7. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice A 432 11. kolo 
Solnice A 2462 5. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice A 431 7. kolo 
Solnice A 2460 3. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice A 429 1. kolo 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 10 

Svitavy B 2401 5. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 428 5. kolo 
Solnice A 2400 9. kolo STEJSKAL Rudolf Solnice A 428 11. kolo 
H.Králové B 2390 9. kolo PÍČ Pavel Solnice A 426 3. kolo 
Přelouč A 2338 7. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 426 7. kolo 
Náchod B 2303 1. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 425 7. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy A 2766 7. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 501 9. kolo 
Svitavy A 2754 10. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 497 6. kolo 
Svitavy A 2744 5. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 491 11. kolo 
Svitavy A 2735 4. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 490 4. kolo 
Svitavy A 2727 9. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 487 7. kolo 
Svitavy B 2722 2. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 481 5. kolo 
Náchod B 2708 6. kolo STEJSKAL Rudolf Solnice A 479 10. kolo 
Svitavy B 2693 4. kolo ZELINKA Jakub Svitavy A 476 5. kolo 
Svitavy B 2678 8. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 476 10. kolo 
Solnice A 2665 10. kolo PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 475 7. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Solnice A 2718 8. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice A 527 8. kolo 
Rychnov C 2655 10. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 515 3. kolo 
H.Králové A 2640 1. kolo URBÁNEK Ladislav Rychnov C 490 5. kolo 
H.Králové B 2628 6. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 483 5. kolo 
Rychnov C 2628 6. kolo URBÁNEK Ladislav Rychnov C 481 8. kolo 
Rychnov C 2598 8. kolo ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 480 10. kolo 
Rychnov C 2586 5. kolo URBÁNEK Ladislav Rychnov C 478 6. kolo 
Rychnov C 2579 3. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 477 8. kolo 
V. Mýto B 2567 3. kolo HOLÝ Martin H.Králové B 471 6. kolo 
Pardubice B 2553 10. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 471 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2681 8. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 480 4. kolo 
V. Mýto B 2658 6. kolo JANDERA Pavel V. Mýto B 475 6. kolo 
V. Mýto B 2637 4. kolo JANDERA Pavel V. Mýto B 472 8. kolo 
V. Mýto B 2625 1. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto B 469 4. kolo 
V. Mýto B 2565 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 463 6. kolo 
Přelouč A 2528 2. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 459 8. kolo 
V. Mýto B 2527 10. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 458 6. kolo 
Solnice A 2518 6. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457 1. kolo 
H.Králové B 2484 4. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 456 1. kolo 
Smiřice B 2384 1. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 455 8. kolo 

 


